
ZARZĄDZENIE NR 91/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 14 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia ewakuacji na terenie części gminy Bardo 

Na podstawie art. 31b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609  

z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§  1. W związku ze wzrostem stanu wód w rzekach oraz przekroczeniem stanu alarmowego na 

wodowskazie w miejscowości Bardo oraz w związku z zaistniałym zagrożeniem dla zdrowia i życia 

mieszkańców ogłaszam ewakuację mieszkańców ul. Grunwaldzkiej w Bardzie, ul. Kolejowej                             

Nr 3 i Nr 9 w Bardzie, ul. Głównej Nr 6 A w Bardzie, oraz mieszkańców ul. Głównej Nr 1,2,4,5,7  

w Przyłęku . 

§  2. Ewakuacja zostanie przeprowadzona od godz. 21.00 dnia 14.09.2024 r.   

§  3. W związku z zarządzoną ewakuacją mieszkańcy są zobowiązani:  

1) niezwłocznie samodzielnie dokonać zabezpieczenia należących do nich budynków i mieszkań 

(wyłączenie zasilania w prąd, zamknięcie zaworów odcinających wodę, gaz);  

2) usunąć należące do nich pojazdy i sprzęt z przyległych do ich mieszkań i domów ulic;   

3) niezwłocznie przemieścić się zgodnie ze wskazaniami służb podległych Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Bardo do wskazanych poniżej lokalizacji, gdzie zostaną im wskazane miejsca tymczasowego 

zakwaterowania: 

- Centrum Seniora w Bardzie przy ul. Głównej 61 – mieszkańcy ul. Grunwaldzkiej w Bardzie,                                 

ul. Kolejowej w Bardzie i ul. Głównej w Bardzie; 

- Domu Wczasów Dziecięcych w Bardzie przy ul. Polnej 10 – mieszkańcy ul. Grunwaldzkiej w Bardzie, 

ul. Kolejowej w Bardzie i ul. Głównej w Bardzie;   

- Oddziału Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyłęku przy ul. Fabrycznej 7 – mieszkańcy w/w 

budynków w Przyłęku przy ul. Głównej Nr 1,2,4,5,7;  

4) zabrać ze sobą podstawowy zapas wody, żywności i leków; 

5) stosować się do poleceń osób kierujących ewakuacją – t.j. Burmistrza Miasta i Gminy Bardo, 

członków Państwowej Straży Pożarnej, Policji, członków Ochotniczej Straży Pożarnej.  

§  4. Osoby nie posiadające możliwości samodzielnego przemieszczenia się do w/w punktów 

tymczasowego zakwaterowania  zostaną przemieszczone transportem zapewnionym przez Gminę 

Bardo.     

§  5. Powrót w/w mieszkańców do miejsc ich dotychczasowego zamieszkania może nastąpić po 

ustąpieniu zagrożenia powodzią i uchylenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Bardo zarządzenia  

w sprawie ewakuacji.     

§  6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy w Bardzie. 

§  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Gminy Bardo. 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


		2024-09-14T21:09:46+0200
	Marta Ptasińska




